Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №22 «Голубок» г. Туапсе муниципального

образования Туапсинский район

09.01.2023г.

ПРИКАЗ

г. Туапсе
№ 18

О назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности

в МБДОУ ДС № 22 «Голубок» г. Туапсе

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ
ДС № 22 «Голубок» г. Туапсе в 2023 году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений педагога-психолога
Денисенко Светлану Витальевну, председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе (далее комиссия):
Денисенко С.В., педагог-психолог
Гойзенштейн Е.И., воспитатель
Клименко Л.И., воспитатель

3. Комиссии:
3.1. организовывать работу и добросовестно исполнять обязанности по

предупреждению коррупционных правонарушений;
3.2. периодически отчитываться перед общим собранием о проведении

мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Ю.А. Прокопенко

Денисенко
Клименко
Г ойзенштейн

		2023-01-10T14:42:29+0200
	Туапсе
	Прокопенко Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа